

*Kaj Erik Tolderlund Fåborg ApS  
Nyborgvej 23  
5600 Faaborg*

*CVR-nr: 58 58 28 16*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

*(39. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Kaj Erik Tolderlund Fåborg ApS  
Nyborgvej 23  
5600 Faaborg

Telefon: 62 61 93 39

CVR-nr.: 58 58 28 16

Stiftet: 26. maj 1978

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kaj Erik Tolderlund

**Pengeinstitut**

Nordea  
Centrumpladsen 8  
5700 Svendborg

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af Formueadministration.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2016 udgør 26 tkr. mod 17 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>8.500-</b>	<b>12.876-</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv. ....	31.929	33.541
Andre finansielle indtægter .....	13.089	13.493
Andre finansielle omkostninger .....	2.487-	12.044-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>34.031</b>	<b>22.114</b>
Skat af årets resultat .....	7.546-	5.428-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>26.485</b>	<b>16.686</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000	50.000
Overført resultat .....	73.515-	33.314-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>26.485</b>	<b>16.686</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	440.972	465.013
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>440.972</b>	<b>465.013</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>440.972</b>	<b>465.013</b>
Andre tilgodehavender .....	200.000	250.000
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>200.000</b>	<b>250.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	24.030	25.920
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>24.030</b>	<b>25.920</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>149.537</b>	<b>152.011</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>373.567</b>	<b>427.931</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>814.539</b>	<b>892.944</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat .....	475.548	549.063
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000	50.000
<b>1 EGENKAPITAL .....</b>	<b>775.548</b>	<b>799.063</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.500	26.008
Selskabsskat .....	7.546	5.428
<b>2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....</b>	<b>23.945</b>	<b>62.445</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>38.991</b>	<b>93.881</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>38.991</b>	<b>93.881</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>814.539</b>	<b>892.944</b>

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat .....	549.063	0	73.515-	475.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	50.000-	100.000	100.000
	<u>799.063</u>	<u>50.000-</u>	<u>26.485</u>	<u>775.548</u>
			2016	2015
<b>2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Mellemregning Kaj Erik Tolderlund.....			23.945	62.445
			<u>23.945</u>	<u>62.445</u>
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b>				